様式１号（地区）
　　　　令和　　年　　月　　日

(公社)福井市スポーツ協会
会 長　荻原　昭人　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所

団 体 名

団体長名

令和　年度　地区スポーツ事業
（区民スポーツ大会・各種競技大会）補助金交付申請書

　みだしのことについて、下記のとおり事業を実施いたしますので、関係書類を添えて申請いたします。

記

１　申請額　　　　　　　　　　円

２　収支予算書　　　　別紙のとおり（様式２号）

３　実施計画書　　　　別紙のとおり（様式３号）

	記載責任者
	住　　　　所
	電話番号

様式２号（地区）

令和　年度　地区スポーツ事業
（区民スポーツ大会・各種競技大会）収支予算書

団体名

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　　目
	金　　　額
	摘　　　要

	スポーツ協会補助金

	地　区　負　担　金

	合　　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　　目
	金　　　額
	摘　　　要

	報償費

	消耗品費

	食糧費

	印刷製本費

	使用料

	合　　　計

様式３号（地区）

令和　年度　地区スポーツ事業
（区民スポーツ大会・各種競技大会）実施計画書

団体名

	事　業　名
	日　　時
	会　　場
	対象及び主な内容

様式５号（地区）
令和　　年　　月　　日

(公社)福井市スポーツ協会
会 長　荻原　昭人　　様

住　　所

団 体 名

団体長名

令和　年度　地区スポーツ事業
（区民スポーツ大会・各種競技大会）実績報告書

　令和　　年　　月　　日付福ス協指令第　　　　　　　号で交付決定を受けた　地区スポーツ事業（区民スポーツ大会・各種競技大会）補助金に係る事業の実績を、下記のとおり報告いたします。

記

１　収支決算書　　　　　別紙のとおり（様式６号）

２　結果報告書　　　　　別紙のとおり（様式７号）

様式６号（地区）

令和　年度　地区スポーツ事業
（区民スポーツ大会・各種競技大会）収支決算書

団体名

収入の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　　目
	金　　　額
	摘　　　要

	スポーツ協会補助金

	地　区　負　担　金

	合　　　計

支出の部　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　単位：円
	項　　　目
	金　　　額
	摘　　　要

	報償費

	消耗品費

	食糧費

	印刷製本費

	使用料

	合　　　計

様式７号（地区）

令和　度　地区スポーツ事業
（区民スポーツ大会・各種競技大会）結果報告書

団体名

	事　業　名
	日　　時
	会　　場
	対象及び主な内容

様式８号（地区）
令和　　年　　月　　日

(公社)福井市スポーツ協会
会 長　荻原　昭人　　様

住　　所

団 体 名

団体長名　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　年度　地区スポーツ事業
（区民スポーツ大会・各種競技大会）補助金請求書

金　　　　　　　　円也

　但し、福ス協指令第　　　　　　　号による地区スポーツ事業（区民スポーツ大会・各種競技大会）の補助金として、上記のとおり請求します。